

Au2parts Sydjylland ApS

CVR nr. 26 99 22 81

Årsrapport 2012

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 21/5 2013

Jens Chr. Bang
Dirigent

Jens Baggesens Vej 90 N, 8200 Aarhus N
Tlf.: (+45) 8612 7888, Fax: (+45) 8612 7885
e-mail: aarhus@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

RSM plus P/S statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:
Aalborg, Holstebro, Kolding,
København, Odense, Skærbæk,
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af
RSM International, en uafhængig kæde
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer
med kontorer i mere end 100 lande

RSM plus

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	9
Balance pr. 31. december 2012	10
Noter til årsregnskabet	12

RSM plus

Selskabsoplysninger

Selskabet	Au2parts Sydjylland ApS Lillebæltsvej 103 6715 Esbjerg N Telefon: 75 13 56 44 Telefax: 75 13 59 89 CVR-nr.: 26 99 22 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Esbjerg
Bestyrelse	Jens Christian Bang, formand Thomas Jensen
Revision	RSM plus P/S statsautoriserede revisorer Jens Baggesens Vej 90 N 8200 Aarhus N
Pengeinstitut	Danske Bank

RSM plus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive engroshandel med autoreservedele samt renovering af autokomponenter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 4.315.572, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 8.157.307.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat er påvirket af ekstra omkostninger i forbindelse med organisationstilpasninger og generelt utilfredsstillende. Der forventes et væsentligt forbedret resultat for 2013.

Kapitalberedskabet

Der er i året foretaget en kapitalforhøjelse på nominelt kr. 10.000 til kurs 100.000, svarende til en kapitaltilførsel på i alt kr. 10.000.000. Selskabets kapital er dermed reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RSM plus

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste		12.795.230	13.142.316
Personaleomkostninger	1	<u>-17.259.446</u>	<u>-15.063.565</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-4.464.216	-1.921.249
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-931.509	-1.348.965
Andre driftsomkostninger		<u>-3.896</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-5.399.621	-3.270.214
Finansielle indtægter	2	323.979	154.401
Finansielle omkostninger	3	<u>-651.272</u>	<u>-525.478</u>
Resultat før skat		-5.726.914	-3.641.291
Skat af årets resultat	4	<u>1.411.342</u>	<u>865.255</u>
Årets resultat		<u>-4.315.572</u>	<u>-2.776.036</u>
Overført overskud		<u>-4.315.572</u>	<u>-2.776.036</u>
		<u>-4.315.572</u>	<u>-2.776.036</u>

RSM plus

Balance pr. 31. december 2012

	Note	2012	2011
		kr.	kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.306.544	2.311.960
Indretning af lejede lokaler		3.240	22.170
		<u>2.309.784</u>	<u>2.334.130</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.309.784</u>	<u>2.334.130</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		19.726.000	20.084.000
		<u>19.726.000</u>	<u>20.084.000</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.430.998	7.803.757
Andre tilgodehavender		926.750	926.321
Udskudt skatteaktiv		254.271	415.624
Periodeafgrænsningsposter		0	68.750
		<u>8.612.019</u>	<u>9.214.452</u>
Likvide beholdninger		<u>57.594</u>	<u>74.069</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>28.395.613</u>	<u>29.372.521</u>
AKTIVER I ALT		<u>30.705.397</u>	<u>31.706.651</u>

RSM plus

Balance pr. 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	6		
Selskabskapital		520.000	510.000
Overført resultat		<u>7.637.307</u>	<u>1.962.879</u>
Egenkapital i alt		<u>8.157.307</u>	<u>2.472.879</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		3.505.483	4.373.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.223.425	2.131.748
Anden gæld		<u>16.819.182</u>	<u>22.728.402</u>
		<u>22.548.090</u>	<u>29.233.772</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.548.090</u>	<u>29.233.772</u>
PASSIVER I ALT		<u>30.705.397</u>	<u>31.706.651</u>
Eventualposter m.v.	7		

RSM plus

Noter til årsregnskabet

	2012	2011
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	15.587.579	13.525.218
Pensionsforsikringer	1.039.578	892.845
Andre omkostninger til social sikring	377.347	401.603
Andre personaleomkostninger	<u>254.942</u>	<u>243.899</u>
	<u>17.259.446</u>	<u>15.063.565</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>323.979</u>	<u>154.401</u>
	<u>323.979</u>	<u>154.401</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>651.272</u>	<u>525.478</u>
	<u>651.272</u>	<u>525.478</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.572.695	-1.224.249
Årets udskudte skat	<u>161.353</u>	<u>358.994</u>
	<u>-1.411.342</u>	<u>-865.255</u>

RSM plus

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af leje- de lokaler
Kostpris 1. januar 2012	8.160.569	256.603
Tilgang i årets løb	1.214.641	0
Afgang i årets løb	<u>-1.304.601</u>	<u>-161.949</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>8.070.609</u>	<u>94.654</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	5.848.609	234.433
Årets afskrivninger	912.579	18.930
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-997.123</u>	<u>-161.949</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>5.764.065</u>	<u>91.414</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>2.306.544</u>	<u>3.240</u>

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	510.000	1.962.879	2.472.879
Kontant kapitalforhøjelse	10.000	9.990.000	10.000.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-4.315.572</u>	<u>-4.315.572</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>520.000</u>	<u>7.637.307</u>	<u>8.157.307</u>

RSM plus

Noter til årsregnskabet

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2012	2011	2010	2009	2008
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2012	510.000	500.000	500.000	500.000	400.000
Tilgang i året	10.000	10.000	0	0	100.000
Afgang i året	0	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december 2012	520.000	510.000	500.000	500.000	500.000

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende ejendomme. Den samlede lejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden udgør t.kr. 1.632.

I forbindelse med selskabets bankengagement har selskabet påtaget sig en selvskyldnerkaution.